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Est¡do de ActY¡dsdes

Del 1 de enero al 28 de fobr€ro de 2021SIGMA

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTóI{
lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soc¡al

Conúibuc¡ones de Mejoras

Derecflos

Produclos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes y Prestación de Serv¡cios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACÉN FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES,TRANSiFERENCI,AS,ASIGNACIONES,SUB{iIOIOS Y
SUBVENCIONES,PENSIOI{ES Y JUBILACIONES

Participac¡ones, Aportac¡ones, Convenios, lncentivos Oorivados de la Colaborac¡ón
F¡scal y Fondos D¡st¡ntos de Aportac¡ones

Transferenc¡as, As¡gnac¡ones, Subs¡d¡os y Subvenc¡ones, y Pens¡ones y
Jubilac¡ones

OTROS INGRESOS Y BEi{EFICIqS

lngresos F¡nancieros

lncremento por Variac¡ón de lnventafios

Disminuc¡ón del Exceso de Estimac¡ones por Pérd¡da o DeErioro u Obsolescenc¡a

Dismlnución del Exceso de Provis¡ones

Otros lngresos y B€neñc¡os Vados

Total de lngEaoa y oto3 boneltclor
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASÍOS DE FUNCIONAHIENTO

Servicios Personalgs

Materiales y Suministros

Servic¡os Generales

FERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUOAS

ranslerencias lntemas y As¡gnaciones al Sector Públ¡co

Transfer€nc¡as al Resto del Sector Públ¡co

Subsid¡os y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pons¡ones y Jub¡lac¡ones

Transferenc¡as a F¡de¡comisos, MandatG y Contratos Análogos

Transferenc¡as a la Seguridad Soc¡al

Donat¡vos

Transbrenc¡as al Exterior

PARTICIPACIOI{ES Y APORTACIO¡{ES

Parlic¡pac¡ones

Aportac¡ones

Conv€n¡os

INTERE§E§, COIISIONES Y OTROS GASTOS DE I.A DEUDA PI]BLrcA
lntereses de la D€úde P¡rblice

Com¡s¡ones de la Oeuda Públ¡ca

499

398,227.',|

0.

0.

76,318.

625.

12,424.

12,035.

8,808,387

8,808,387

1,502,039.29

6't 1,577.73

0.00

0.00

48Á,§7.78

37,069.41

369,oort.37

0.00

66,266,923.75

s4,863,155.36

1,403,768.39

17f ,622.12
0.00

0.00

0.00

0.00

177 ,622.'t2

357,946,585.1 5

21,83/,727.20

13,629,544.

3,8 ,457.

7,3ñ,725.1

1,210,1

0.00

0.

0.

I,2¿!0,159.

0.

0.

0.

0.

0.

0.00

0.00

0.@

0.00

166,Xt3.72

1@,257.72

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

¡9,308,0t7.32

2,879,737 .71

1,908,948.22

¿133,553.71

337,22s.81

123,811.2i2

0.00

0.00

0.00

123.811.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

00

0

0

0

0.

0.
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Gastos d€ le D€ude Pública

Costo por Cob€rluras

Apoyos Financ¡eros

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDIT{ARIAS

Estimaciones, D€prec¡aciones, Dabrioro§, Obsolascenc¡a y tunortizacion€s

Prov¡siones

Dism¡nuc¡ón de lnventarios

Aumento por lnsuñc¡enc¡a de Estimaciones por Pérd¡da o Deterioro u
Obsolescencia
Aumento por lnsufic¡ancia de Prov¡s¡ones

Oúos Gastos

INVERSlÓN PÚBUCA

lnvers¡ón Públicá no Cepitalizable

Tot¡l de gastos y otr¡a pérdld¡s

0.

0.

0

0

6 036

56

¡3,007,377.Rosultado dol E¡orcicio

0

0

0.

0.

o

0

0.00

0.00

56,»8.20
28,6¡11,798.76

28,641,798.76

t54,939,207./t2

0.00

0.00

0.

0.

0.
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